Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 105/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

27 de agosto de 2019

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.603, de 06 de setembro de 2018, publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página

20, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da comissão organizadora do

V Encontro de Computação do IFSULDEMINAS - Campus Passos (V EnComp)

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530

Artino Quintino da Silva Filho, Professor EBTT, SIAPE 1066990

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115

Fernando Roberto Proença , Professor EBTT substituto, CPF 016.421.726-69

Francielli Barbara Pinto, Professora EBTT, SIAPE 1275104

Hiran Nonato Macedo Ferreira, Professor EBTT, SIAPE 1969278

Hugo Resende, Professor EBTT, SIAPE 2238688

Janaina Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110

Jessica Renata Nogueira, Professora EBTT, SIAPE 2271475

João Paulo Toledo Gomes, Professor EBTT, SIAPE 2760927

Joel Rossi, Técnico de Laboratório, SIAPE 1957551

Juvêncio Geraldo de Moura, Professor EBTT, SIAPE 1467441

Taffarel Brant Ribeiro, Professor EBTT, SIAPE 1139469

Vinícius Alves Silva, Professor EBTT, SIAPE 1669503

Art. 2º –  Esta portaria entra em vigor na presente data com validade até dezembro de 2019.

	Documento assinado eletronicamente por: